
 

 

,                

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

 

               Р Е Ш Е Н И Е 

09 августа 2024 год                                                                                  № 127/1-5 

г. Благовещенск 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктом 21 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 05.01.2024), на основании постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 18 июля 

2024 года № 95/3–7 «О приеме предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
                                                  

Председатель                                                          Т.В.Романенкова 
 

 

Секретарь                                                                            Н.Н. Аносова 

 
 

 
 
 

                  



     Приложение 
       к решению территориальной 
избирательной комиссии муниципального 
района Благовещенский район     

                     Республики Башкортостан  
№ 127/1-5 от 09 августа 2024 года 

 

СПИСОК  
кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта выдвижения Номер 
избирательн
ого участка 

1 Иванова Фарида 
Фануровна 

14.02.1978 собрание избирателей по месту 
жительства 

1482 

2 Новичкова 
Александра 
Александровна 

30.05.1990 Башкирское региональное отделение 
политической партии ЛДПР 

1483 

3 Новичкова 
Татьяна 
Андреевна 

14.11.1960 Башкирское региональное отделение 
политической партии ЛДПР 

1484 

4 Жилина Надежда 
Сергеевна 

08.12.1981 собрание избирателей по месту работы 1484 

5 Файрузов Марсель 
Джалилович 

22.09.1998 собрание избирателей по месту работы 1486 

6 Дубровина Ирина 
Александровна 

03.12.1978 собрание избирателей по месту работы 1486 

7 Шабаева 
Екатерина 
Владимировна 

25.04.1985 собрание избирателей по месту работы 1488 

8 Мыльникова 
Гузель Илдусовна 

01.04.1980 собрание избирателей по месту работы 1492 

9 Саитова Юлия 
Фануровна 

26.03.1984 собрание избирателей по месту работы 1493 

10 Шумихина Ольга 
Александровна 

04.05.1988 собрание избирателей по месту 
жительства 

1495 

11 Заболотский 
Андрей 
Викторович 

30.10.1992 собрание избирателей по месту 
жительства 

1500 

12 Бикбулатова 
Людмила 
Викторовна 

05.05.1987 собрание избирателей по месту 
жительства 

1501 

13 Низамов Ильнур 
Феликсович 

16.03.1986 собрание избирателей по месту работы 1505 

14 Долгих Лилия 
Раисовна 

04.06.1972 Совет сельского поселения Ильино-
Полянский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район 
Республики Башкортостан 

1519 

15 Кадырова Ульяна 
Александровна 

13.05.1999 Совет сельского поселения Ильино-
Полянский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район 
Республики Башкортостан 

1519 

16 Давлетшина Эльза 
Фанильевна 

16.11.1983 Башкирское региональное отделение 
Всероссийской Политической Партии 
«Единая Россия» 

1519 

17 Гайсина Альбина 
Фаильевна 

05.07.1972 собрание избирателей по месту 
жительства 

1520 

18 Яркеева Разалия 
Закиулловна 

10.02.1989 собрание избирателей по месту работы 1520 

 


